



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE
Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

OBJEDNÁVKA

Tomáš Janků
Pražská 247
411 18 Budyně nad Ohří
IČ: 46059644

V Praze dne 6.3.2020

č.obj.200306

O b j e d n á v á m e

Dobrý den,

objednáváme u Vás dodávku a montáž závlahového systému na zatravněnou plochu na parcele č. 494, k.ú. Lysolaje, v ploše cca 1250m², mezi tribunami a dlážděnou plochou před objektem zázemí fotbalového hřiště. Rozsah a hranice závlahy budou upřesněny před zahájením prací za účasti investora, s ohledem na navazující stavby altánu a dopravního hřiště. Cenu uvádíme dle Vaší nabídky ze dne 2.3.2020.

Celková cena vč. DPH 21%349 478,-Kč

Předpokládané termíny prací16.3.-15.4.2020

Děkujeme a jsme s pozdravem


Ing. Dana Malečková
zástupkyně starosty

Fakturační údaje:

Městská část Praha - Lysolaje
Kovářenská 8/5
165 00 Praha - Lysolaje
IČ: 00231207
DIČ: CZ00231207



CENOVÁ NABÍDKA PRO MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ PRAHA - LYSOLAJE

AUTOMATICKÝ ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM

uvedené ceny jsou včetně DPH

MATERIÁL	počet	cena / ks	celkem
	[ks]	[Kč]	[Kč]
POSTŘIKOVAČE, TRYSKY			
MiniPro CV - rotační postřikovač - zpětný ventil, sada trysek	2	485,00	970,00
Rotační postřikovač SuperPro, zpětný ventil, sada trysek	29	528,00	15 312,00
PRO S - 1/2" - Výsuvný postřikovač	11	99,00	1 089,00
Trysky k rozprašovacímu postřikovači	11	38,00	418,00
ELEKTROVENTILY, ŠACHTY, ROZDĚLOVAČE			
PRO SERIES 100 1"	4	675,00	2 700,00
PRO SERIES 100 NFC 1"	7	660,00	4 620,00
Ventilová šachtice STANDARD - EXTRA	3	630,00	1 890,00
Soubor tvarovek - připojení elektroventilů v šachticích		soubor	1 760,00
OVLÁDACÍ JEDNOTKY, ČIDLA			
PRO-LC 12 sekcí - venkovní	1	5 880,00	5 880,00
čidlo srážek	1	1 080,00	1 080,00
bezdrátové čidlo srážek	1	3 880,00	3 880,00
ODBOČKY K POSTŘIKOVAČŮM			
Odbočka k postřikovači (sedlo + přímý přechod)		soubor	2 365,00
"dvacítká" - připojovací potrubí PE 20 mm, (bal. 100 m)	150	13,00	1 950,00
RYCHLOSPOJKA 20 koleno k postřikovači	42	20,00	840,00
MIKROZÁVLAHA			
Kapkový potrubí spon 33 cm (bal. 100m)	1600	12,00	19 200,00
Zemní úchyt	1600	6,60	10 560,00
Soubor tvarovek - kapka		soubor	1 760,00
POTRUBNÍ VEDENÍ A TVAROVKY			

Potrubní vedení 40 PE PN 8		soubor	4 200,00
PP spojky 40 mm		soubor	900,00
Potrubní vedení 32 PE PN 6		soubor	8 000,00
PP spojky 32 mm		soubor	3 200,00
ELEKTROINSTALACE			
Kabely CYKY		soubor	4 500,00
Drobný elektromateriál, lišty v místnosti ovládací jednotky		soubor	600,00
Vodotěsné konektory DBY malé 2,5 mm ²	14	30,00	420,00
Vodotěsné konektory DBR velké 4,0 mm ²	3	36,00	108,00
ČERPADLO - ČERPACÍ STANICE			
ZDS.P.5-8	1	14 650,00	14 650,00
chladicí plášť a prvky horizontální instalace	1	soubor	850,00
Stykač – spouštění čerpadla ovládací jednotkou	1	755,00	475,00
Ostatní elektroinstalace a armatury pro připojení čerpadla	1	soubor	2 800,00
HLAVNÍ SESTAVA			
Kulový ventil 1" (FF) - tělo plast - uzávěr nerez	1	190,00	190,00
Filtr 1" diskový	1	385,00	385,00
DG přechod 40 x 1" s vnějším závitem	1	82,00	82,00
T kus	1	43,00	43,00
Redukce 1" x 1/2"	1	21,00	21,00
Vypouštěcí ventil 1/2" (připojení pro kompresor 3/4")	1	80,00	80,00
OSTATNÍ MATERIÁL			
Vytyčovací a těsnicí materiál	1	soubor	2 800,00
Ostatní materiál	1	2 000,00	2 000,00
MATERIÁL CELKEM VČETNĚ DPH			122 578,00
INSTALACE SYSTÉMU	počet	cena / ks	celkem
	[ks]	[Kč]	[Kč]
Projektová dokumentace	1	1000,00	1 000,00

Vytyčení postřikovačů a výkopů	1	7400,00	7 400,00
Montáž hlavní sestavy	1	29600,00	29 600,00
Instalace čerpací stanice	1	29500,00	29 500,00
Napojení systému na vodovodní řad	1	14900,00	14 900,00
Výkopové práce	1	39700,00	39 700,00
Montáž systému	1	31700,00	31 700,00
Zasypání a hutnění	1	23900,00	23 900,00
Otryskávání postřikovačů	1	17800,00	17 800,00
Zapojení jednotky, naprogramování, spuštění systému	1	19400,00	19 400,00
Zaškolení obsluhy	1	0,00	0,00
Doprava strojů, materiálu a osob	1	8000,00	8 000,00
1.a 2. zazimování systému	2	2000,00	4 000,00
INSTALACE SYSTÉMU VČETNĚ DPH			226 900,00
REKAPITULACE CEN		cena celkem [Kč]	
Materiál včetně DPH		122 578 Kč	
Instalace včetně DPH		226 900 Kč	
CELKEM VČETNĚ DPH		349 478 Kč	

nabídku zpracoval:

Tomáš Janků

Pražská 247, Budyně nad Ohří, 411 18

ič: 46059644

nejsem plátcem DPH

dne 2.3.2020